
OSNOVNA ŠKOLA „PETAR ZRINSKI“ JALŽABET 

ŠKOLSKA GODINA 2022./2023. 

 

INDIVIDUALNI RAZGOVORI 

Učitelji održavaju individualne razgovore prema danom terminu ujutro, a jednom mjesečno 

poslijepodne – prva SRIJEDA u mjesecu od 17.00 do 18.00 sati, uz prethodnu najavu 

razredniku. 

 

Ime i prezime 

učitelja 

Dan u 

tjednu 

 

Vrijeme 

 

Kontakt 

 

Lidija Copak 

 

petak 
4. sat 

(10:50-11:35) 

 

lidija.copak@skole.hr 

 

Branko Bunić 

 

ponedjeljak 
4. sat (10.50- 

11.35) 

 

branko.bunic@skole.hr 

 

Dijana Kuček 
 

utorak 
2. sat (8:50 – 

9:35) 

 

dijana.kucek@skole.hr 

 

Vesna Kušćer Čisar 
 

ponedjeljak 
5. sat (11.40- 

12.25) 

 

vesna.kuscer.cisar@gmail.com 

 

Vesna Skupnjak 
 

četvrtak 
4. sat 

( 10:40-11:35) 

 

skupnjak.vesna@gmail.com 

 

Mateja Žugec 
 

ponedjeljak 
2. sat 

(9:05-9:50) 

 

mateja.kefelja@gmail.com 

 

Vesna Vuković 
 

srijeda 
4. sat 

(10:40-11:35) 

 

vesna.vukovic91@gmail.com 

 

Ivana Požgaj 

 

srijeda 
3. sat 

(10:05–10:50) 

 

snjezana.aric@skole.hr 

 

Karmela Kocman 

 

utorak 
3. sat 

(9:50 – 10:35) 

 

karmela.kocman@skole.hr 

 

Kristina Banić 

 

ponedjeljak 
3. sat 

(10:05-10:50) 

 

kristina.magic34gmail.com 

 
Tamara Mandac 

 
ponedjeljak 

3. sat 

(9:35 – 10:00) 

 
tamara.mandac@gmail.com 

 

Ivančica Magić 
 

petak 
3. sat 

(9.50-10.35) 

 

ivancica.magic@gmail.com 

Draženka Kućar utorak 
7. sat 

(13:25 – 14:10) drazenka.kucar@gmail.com 
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Valentina Požgaj 

 

 
utorak 

3. sat 

(9:50 – 10:35) 
 

PŠ Kelemen 4. sat 

(11:05 – 11:50) 

 

 
valentina.pozgaj@skole.hr 

 

Vesna Horvat 

 

srijeda 
4. sat 

( 11:05-11:50) 

 

horvat.vesna1960@gmail.com 

 

Romina Tkalec 
 

ponedjeljak 
3. sat 

(9:50 – 10:35) 

 

rominat10@gmail.com 

 

Jasminka Magdalenić 
 

utorak 
2. sat 

(8:50 – 9:35) jasminkamagdalenic33@gmail.co m 

 

Aleksandra Kmetić 
 

srijeda 
2. sat 

(8.50 - 9.35) 

 

aleksandra.kmetic@skole.hr 

 

Marjana Boršćak- 

Sudec 

 
ponedjeljak 

u 7.30 ili pod 

odmorom od 1.-5. 

sata ili uz 
prethodnu najavu 

 
marjana.borscak@skole.hr 

 

Karolina Balog 

 

ponedjeljak 
3. sat 

( 9:50 – 10:35) 

 

carolina.balog@gmail.com 

 

Ante Sudec 

 

srijeda 
4. sat 

( 10:50 – 11:35 ) 

 

antesudecgmail.com 

 

Ivana Hitrec 

 

petak 
2. sat 

(8.50 - 9.35) 

 

Ivana.hitrec@gmail.com 

 

Mirjana Vincek 

 

utorak 
3. sat 

(9:50 - 10:35) 

 

mirjana.vincek@skole.hr 

 

Irena Bračko-Marčec 

 

utorak 
7. i 8. sat 

(13.20 – 14.55) 

irena.bracko-marcec 

@skole.hr 

 

Marija Pernar 
 

četvrtak 
5. sat 

(11.40 - 12.25) 

 

marija.pernar@yahoo.com 

 
Milivoj Dretar 

 
četvrtak 

5. sat 

(11.40 - 12.25) 

 
mdretar@net.hr 

Vesna Jeremić- 

Premec 

 

ponedjeljak 
7. sat 

(13:15 – 14:00) 

 

vesnajeremicpremec@gmail.com 

Darvin Butković petak 9.00 - 9.45 
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